
Pag. 1 di 2 

 

 

 

 
UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

 

 

 
Decreto rettorale 

Classificazione: V/5 

N. allegati: 0 

 

 

 

PROROGA AVVISO PROGRAMMA STAYHUB 

PER L’ATTRIBUZIONE DI n. 45 SUSSIDI ECONOMICI  

PER SOSTENERE IL PERCORSO DI STUDIO DEGLI ISCRITTI AL I E II ANNO DI LM  

A.A. 2022-2023 

 

 

IL RETTORE 

 

 

− Visto il DR rep. 2375/2022 prot. 223551 del 03/11/2022 con cui è stato emanato l’avviso per l’attribuzione 

di n. 45 sussidi economici per iscritti/e al I e II anno di LM a.a. 2022-2023 – Programma Stayhub;  

− vista la delibera del Senato accademico del 15 dicembre 2022 rep. 249/2022 prot n. 250476 sul posticipo 

chiusura iscrizioni al I anno delle lauree magistrali non ad accesso programmato dell’Università di Siena anno 

accademico 2022/23; 

− vista la delibera del Consiglio di amministrazione del 21 dicembre 2022 rep. 417/2022 prot. 255303 sul 

posticipo chiusura iscrizioni al I anno delle lauree magistrali non ad accesso programmato dell’Università di 

Siena anno accademico 2022/23; 

− visto che la nuova scadenza per le iscrizioni è stata fissata al 28 febbraio 2023; 

− visto che all’art. 2 comma 4 dell’avviso di cui in premessa la scadenza per la presentazione delle 

candidature per gli iscritti al I anno è fissata per il 31 gennaio 2023 (ore 12); 

− considerato che la possibilità di accedere al sussidio deve essere garantita a tutte le studentesse e a tutti 

gli studenti iscritti al I anno dei tre corsi di laurea magistrale oggetto del medesimo avviso; 

− effettuati i controlli previsti 

 

DECRETA 
 

Per gli iscritti al I anno delle LM oggetto dell’Avviso la scadenza per la presentazione delle candidature è 

prorogata al 15 marzo 2023 (ore 12). 

 

Siena, data della firma digitale 

Il Rettore 

Roberto Di Pietra 



Pag. 2 di 2 

 

 

 

 

 

Visto 

Responsabile del procedimento Anna 

Majuri 

 

 

 

 

Visto 

Responsabile della divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

 Laura Berni 

 

 

 

 

Visto 

Direttore generale 

Emanuele Fidora 

 

  


		2023-01-27T12:03:27+0100
	IT
	Anna Majuri


		2023-01-27T14:30:49+0100
	IT
	Laura Berni


		2023-01-30T13:19:52+0000
	Fidora Emanuele


		2023-01-30T15:21:38+0100
	ROBERTO DI PIETRA




